ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
________________ года № ___
О внесении изменений и дополнений в решение Совета                                                   № 96  от 27.03.2017 года «Об утверждении положения                                                              об Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район»

На основании протеста прокуратуры и В соответствии с ФЗ от 29.06.2015 г № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в РФ» и отдельные законодательные акты РФ, от 31.12.2017 г № 503-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты РФ», от 03.08.2018 № 340-Фз «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, от 02.08. 2019 № 283 –ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ Совет сельского поселения Амангильдинский   сельсовет муниципального района Абзелиловский  район
РЕШИЛ:
Внести  в решение Совета № 96 от 27.03.2017 года  «Об утверждении положения об Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район» следующие изменения и дополнения:

1. пп2.1.2.  п.2.1 раздела 2 «В области архитектуры, строительства, сельского хозяйства, использования земли и природных ресурсов, охран природы» исключить
1. пп2.1.3.п.2.1 раздела 2 В области жилищного, коммунального, торгового обслуживания, благоустройства и охраны окружающей среды исключить

Председатель Совета
Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Амангильдинский сельсовет:                     Фахрисламов М.Х.